Onucanue roeapa baunnuua Tatra TCM S 40

XapaKTepuCTHKHU

Hcrounuk Temna

KonnuecTBo )kapO4yHbIX IOBEPXHOCTEN
Huamertp

TemnepaTypHBII peKUM

MountHocTh

[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBku)

Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa IMPpONU3BOACTBA

220B

1

400 mm
ot 50 1o 300 °C
3 kBt
450 mm
530 mm
256 MM
22 kr
23 kr
Typuus

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIHM XapaKTep U HE SABISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

